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TP-Link P1201-08 dispositivo de redes Gestionado Gigabit
Ethernet (10/100/1000) 1U Negro

Marca : TP-Link Código del producto: P1201-08

Nombre del producto : P1201-08

TP-Link P1201-08. Tipo de interruptor: Gestionado. Puertos tipo básico de conmutación RJ-45 Ethernet:
Gigabit Ethernet (10/100/1000), Cantidad de puertos básicos de conmutación RJ-45 Ethernet: 4, Número
de módulos SFP+ instalados: 2, Puerto de consola: RJ-45. Tabla de direcciones MAC: 64000 entradas.
Estándares de red: IEEE 802.1Q, IEEE 802.1ad, IEEE 802.1p, IEEE 802.3x. Voltaje de entrada DC: 36 - 72
V. Montaje en rack, Factor de forma: 1U

Características de administración

Tipo de interruptor * Gestionado
Calidad de servicio (QoS) soporte
Configuración de ajustes de
ubicación (CLI)

Puertos e Interfaces

Cantidad de puertos básicos de
conmutación RJ-45 Ethernet * 4

Puertos tipo básico de conmutación
RJ-45 Ethernet * Gigabit Ethernet (10/100/1000)

Número de módulos SFP+
instalados * 2

Cantidad de ranuras del módulo
SFP+ 2

Puerto de consola RJ-45

Red

Estándares de red * IEEE 802.1Q, IEEE 802.1ad, IEEE
802.1p, IEEE 802.3x

Soporte 10G *
Soporte VLAN

Fibra óptica

Tipo de fibra Modo único
Distancia de transmisión (máx.) 20 kilometros
Longitud de onda 1490 nm

Transmisión de datos

Tabla de direcciones MAC * 64000 entradas

Seguridad

Funciones DHCP DHCP client, DHCP snooping

Seguridad

IGMP

Funciones de multidifusión

Multidifusión, soporte

Diseño

Montaje en rack *
Factor de forma 1U
Color del producto Negro
Número de ventiladores 4 Ventilador(es)

Control de energía

Voltaje de entrada AC 90 - 240 V
Frecuencia de entrada AC 50 - 60 Hz
Voltaje de entrada DC 36 - 72 V
Consumo de energía (máx.) 70 W

Alimentación a través de Ethernet (PoE)

Energía sobre Ethernet (PoE) *

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa
(T-T) 0 - 50 °C

Intervalo de temperatura de
almacenaje -40 - 85 °C

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento 5 - 90%

Intervalo de humedad relativa
durante almacenaje 5 - 90%

Peso y dimensiones

Ancho 440 mm
Profundidad 391 mm
Altura 44 mm
Peso 4 kg
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